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Emne: VS: Brev til Europaminister, Brev til EU-Udvalgets medlemmer, samt politikere i Folketinget 
(medlemmer af EU-udvalg mfl., - vedr. ønsket om at få taget op - afskaffelse af sommertid.

Til Europaminister Nicolai Wammen
Kære Minister.

Først tillykke med det spændende job – og Godt Nytår!

Jeg henvender mig til dig vedr. medsendte sag:
Forenings/alm. borgerhenvendelse med et ønske om at få taget sagen op vedrørende:

- Afskaffelse, - i Danmark/EU, af den aldeles unødvendige samt, af borgerne, uønskede 
sommertid.

En sag som jeg ( samt ..Foreninger mod sommertid i EU) har arbejdet med i mange år.

Beviser/dokumentation som påviser, at de intentioner (mål) som blev lagt til grund for 
indførelsen (i DK og EU) af Sommertid ikke holder.

Hovedgrunden, i sin tid, var jo besparelser.

Det er påvist – eller rettere sagt, - det kan ikke, overhovedet, påvises at sommertid giver nogen 
som helst besparelse – faktisk nærmere, jf. nogle sagkyndige forskere mfl.,
det modsatte.
Samtidig er det påvist at tid- skiftet (i forhold til hvor solen står på himlen) to gange om året 
negativt påvirker såvel mennesker som dyr.
Faktisk mener en del forskere af denne skiften af tiden to gange om året er direkte skadelig 
(sundhedsmæssigt) for mange mennesker og dyr. Dyr som i stort tal i EU-lande bliver slået ihjel.
Dette bla. på grund af trafikmønster-skiftet, i forhold til lyset, to gange om året!
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Vedr. sagen har jeg forsøgt følgende – de sidste år:

Henvendt mig til Folketingsmedlemmer.
Disse, venlige mennesker, henviser til forskellige ( ingen ved åbenbart, rigtigt, hvor emnet hører 
til) Ministre.
Disse Ministre henviser så, nærmest, til hinanden.
Ingen ved, åbenbart hvor en alm. sag som den her beskrevne skal/kan tages op (…?)

Det er da, forekommer det mig, en pinlig sag - for demokratiet i DK samt EU, - at det åbenbart 
er helt umuligt for en borger/forening, at komme igennem DK samt EU bureaukratiet med en 
sag/emne som her beskrevne.
Som alm. borger føler man sig hensat i et Kafkask bureaukratiske labyrint-system - uden 
udgange!
Kan dette virkeligt passe?

Jeg syntes netop, - det at Danmark nu har formandskabet i EU burde gøre det nærliggende at vi 
tog denne sag op.

Først, dette kan jo ske hurtigt, i Folketinget, og derefter til viderbehandling (og endelig 
vedtagelse) i EU.

Dette kunne tjene som et godt eksempel på at/om der faktisk er noget folkeligt demokrati i 
DK/EU-systemet – eller om vi som borgere er koblet totalt af.

I håbet om at du, Minister, vil gøre noget ved denne sag – forbliver jeg (vi) ventende!
Venlig hilsen

Kjeld Krageskov
Klosterbanken 18
Slagelse. 


